
COMUNE DI CEFALA’ DIANA
Città Metropolitana di Palermo

COPIA

AREA AFFARI GENERALI

A.G. - ELETTORALE

Oggetto: Approvazione preventivo affidamento fornitura alla ditta Maggioli SPA  e
impegno di spesa.

CIG: Z8A3291200

DETERMINAZIONE

N. 36   del 22-07-2021

N. Generale 140   del 22-07-2021

Il Responsabile dell’Area

VISTA ed esaminata l’allegata proposta di determinazione e ritenuta meritevole di
essere approvata;

ACQUISITI i pareri necessari;

D E T E R M I N A

Di approvare, facendo propria la proposta di determinazione che si allega alla presente,
quale parte integrante e sostanziale.

IL Dirigente
F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 0  del

Premesso che i servizi demografici, oltre ad assicurare il regolare servizio d’ufficio, devono
garantire la corretta formazione di atti pubblici ed il corretto espletamento delle funzioni
delegate sia dallo Stato che dal Capo dell’Amministrazione Comunale;

Considerato che l’ufficio dei Servizi Demografici dell’Ente necessita di alcuni registri
indispensabili per il regolare svolgimento del servizio come di seguito si riporta:

Registro da 100 fogli;

Lista sezione maschile -1 parte – formato 34x15 –    tabulato in continuo  250PXC;
Lista sezione femminile -1 parte – formato 34x15 –   tabulato in continuo  250PXC;

Lista generale  maschile -1 parte – formato 34x15 –  tabulato in continuo  250PXC;

Lista generale  femminile -1 parte – formato 34x15 – tabulato in continuo  250PXC;

Registro elettori residenti all’estero da 100 fogli.

Contattata per le vie brevi la ditta Maggioli spa, ha prodotto un preventivo di spesa n.
413177/2021, relativo al materiale richiesto, per un importo complessivo di € 384,30
(compreso iva), acquisito al protocollo dell'Ente al n. 3723 del 21/05/2021;

Considerato che ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs. 50/2016 e s. m. i., è possibile ricorrere
all’affidamento diretto senza procedure di evidenza pubblica  per importi  fino a  40.000
euro;

Dato atto che la fornitura  di che trattasi risulta di modesto valore e che è possibile
avvalersi dell’affidamento diretto;

Considerato, pertanto l’urgenza di provvedere alla suddetta fornitura per garantire la
continuità del servizio e degli adempimenti connessi;

Considerato che per la presente fornitura è stato richiesto all’Autorità Anti Corruzione  il
Cig. n. Z8A3291200;

Visto il Regolamento degli Uffici e Dei Servizi;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. 118/2011;

Visto il Bilancio di previsione 2020/2022, annualità 2021;

Tutto quanto premesso:



DETERMINA

Per le motivazioni di cui alle premesse che qui si intendono interamente riportate

Approvare il preventivo di spesa prodotto dalla Ditta Maggioli SPA n. 413177/2021, che in
allegato alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Affidare alla ditta Maggioli la fornitura di seguito riportata e come da preventivo allegato:

Registro da 100 fogli;

Lista sezione maschile -1 parte – formato 34x15 –    tabulato in continuo  250PXC;
Lista sezione femminile -1 parte – formato 34x15 –   tabulato in continuo  250PXC;

Lista generale  maschile -1 parte – formato 34x15 –  tabulato in continuo  250PXC;

Lista generale  femminile -1 parte – formato 34x15 – tabulato in continuo  250PXC;

Registro elettori residenti all’estero da 100 fogli.

Impegnare la complessiva somma di € 384,30 (compreso iva) al capitolo 110 “ Spese per
gli uffici comunali”  del bilancio 2020/2022 annualità 2021.

           IL PROPONENTE
F.TO Anita Cicoria



REGOLARITA' TECNICA
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 22-07-2021
          IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO Anita Cicoria

REGOLARITA' CONTABILE
Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 22-07-2021
                          IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.TO Anita Cicoria

EQUILIBRIO FINANZIARIO
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi della Legge 8 giugno 1990, art. 55.

Cefalà Diana, lì 22-07-2021
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
     F.TO Anita Cicoria

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       216 1010702    55         384,30 C



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario capo del Comune:

CERTIFICA

Che copia della presente determinazione sarà pubblicata mediante affissione all'Albo
Pretorio del Comune di Cefalà Diana, e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                       F.TO GIOVANNI PANEPINTO

Affissa all'Albo Pretorio il 10-09-2021

                 IL MESSO COMUNALE
                 F.TO RITA MARIA VISOCARO

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si
certifica l'avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni
quindici dalla data di pubblicazione non è prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì

IL MESSO COMUNALE

F.TO RITA MARIA VISOCARO
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO GIOVANNI PANEPINTO


